
 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

                    Východočeské soutěže                             

                                                                  skupina  B                                            
 

 
 

Č.3 
 

Ročník 2024/2025 4.10.2024 

 
Domácí : Hosté 1:2 a jeden odklad zápasu. Toť je zkrácená bilance třetího kola. Doma uhájil body 
Dvůr Králové, když na počet kuželek poráží hosty z Přelouče. O body hostů se postaraly hradecké 
týmy, C veze body z Červeného Kostelce, kde to ale bylo jen 6 kuželek od remízy, B vyhrává 
v Dobrušce na kuželky, ale vcelku pohodovým rozdílem. Nejlepšího výkonu v tomto kole 1712 
kuželek dosáhlo družstvo SKPK DONAP H. Králové B, v jednotlivcích pak předvedl 484 kuželky 
Tomáš Adamů na domácí kuželně v Červeném Kostelci. Zápas Pardubic v Třebechovicích je 
odložen na 28.11.2024. 
 

VÝCHODOČESKÁ SOUTĚŽ SKUPINA B 2024/2025 

Výsledky 3. kola 

 

Souhrnný přehled výsledků: 

DVŮR KR. B - SKK PŘELOUČ B 8:4 1602:1538  3.10. 

TJ ČERVENÝ KOSTELEC D - SKPK DONAP H. KRÁLOVÉ C 2:10 1656:1661  3.10. 

DOBRUŠKA B - SKPK DONAP H. KRÁLOVÉ B 4:8 1660:1712  4.10. 

SKK TŘEBECHOVICE P/O B - TJ TESLA PARDUBICE B  dohrávka  28.11. 

 

Tabulka družstev: 

 1. SKPK DONAP H. Králové B 3 3 0 0 30 : 6   1740 6 
 2. SKPK DONAP H. Králové C 3 2 0 1 24 : 12   1640 4 
 3. TJ Tesla Pardubice B 2 1 1 0 16 : 8   1638 3 
 4. Dobruška B 2 1 0 1 12 : 12   1649 2 
 5. SKK Přelouč B 3 1 0 2 16 : 20   1634 2 
 6. Dvůr Kr. B 2 1 0 1 8 : 16   1651 2 
 7. TJ Červený Kostelec D 3 1 0 2 14 : 22   1622 2 
 8. KK Zalabák Smiřice C 2 0 1 1 8 : 16   1589 1 
 9. SKK Třebechovice p/O B 2 0 0 2 4 : 20   1644 0 

   

 
 

    Z   P   R   A   V   O   D   A   J 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

2x Tomáš Adamů Č. Kostelec D 484 2x Tomáš Adamů Č. Kostelec D 115.56 484 

3x Jonáš Bezdíček Hradec Králové B 474 2x Jonáš Bezdíček Hradec Králové B 115.19 474 

2x Ludmila Skutilová Hradec Králové B 441 1x Ludmila Skutilová Hradec Králové B 107.17 441 

2x Jaroslav Gütler Hradec Králové C 433 2x Pavel Klička Přelouč B 105.73 415 

1x Marie Frydrychová Dobruška B 426 1x Jaroslav Havlas Přelouč B 104.97 412 

1x Petr Havlík Dobruška B 422 1x Marie Frydrychová Dobruška B 103.52 426 

 

Podrobné výsledky kola: 

 

  DVŮR KR. B 1602 8:4 1538 SKK PŘELOUČ B 

 Martina Kramosilová    203   199   402   2:0   330    164   166  Vendelín Škuta 
 Kateřina Šmídová    201   192   393   0:2   412    218   194  Jaroslav Havlas 
 Martin Šnytr    198   203   401   0:2   415    216   199  Pavel Klička 
 Monika Horová    195   211   406   2:0   381    182   199  Josef Suchomel 
 
rozhodčí: Kateřina Šmídová 

Nejlepší výkon utkání: 415 - Pavel Klička 

  TJ ČERVENÝ KOSTELEC D 1656 2:10 1661 SKPK DONAP H. KRÁLOVÉ C 

 Filip Ladnar    174   218   392   0:2   396    212   184  Josef Pardubský 
 Kamil Mýl    191   210   401   0:2   413    235   178  Jiří Prokop 
 Josef Macek    185   194   379   0:2   419    189   230  Irena Šrajerová 
 Tomáš Adamů    246   238   484   2:0   433    205   228  Jaroslav Gütler 
 
rozhodčí: kamil mýl 

Nejlepší výkon utkání: 484 - Tomáš Adamů 

  DOBRUŠKA B 1660 4:8 1712 SKPK DONAP H. KRÁLOVÉ B 

 Tomáš Jeníček    219   190   409   0:2   474    224   250  Jonáš Bezdíček 
 Marie Frydrychová    212   214   426   2:0   421    202   219  Martin Šolc 
 Josef Petera    184   219   403   0:2   441    203   238  Ludmila Skutilová 
 Petr Havlík    215   207   422   2:0   376    196   180  Martin Holý 
 
rozhodčí: Lejp Josef 

Nejlepší výkon utkání: 474 - Jonáš Bezdíček 

Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

  
 1. Jonáš Bezdíček  SKPK DONAP H. Králové B 461.00 324.8 136.3 7.0 2/2 (474) 
 2. Radomír Rynt  KK Zalabák Smiřice C 446.00 314.0 132.0 5.0 2/2 (473) 
 3. Martin Šolc  SKPK DONAP H. Králové B 440.75 305.3 135.5 8.5 2/2 (469) 
 4. Jaroslav Gütler  SKPK DONAP H. Králové C 435.00 313.3 121.7 8.0 3/3 (451) 
 5. Pavel Klička  SKK Přelouč B 434.33 296.3 138.0 6.7 3/3 (460) 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

 6. Tomáš Adamů  TJ Červený Kostelec D 433.50 296.3 137.3 4.8 2/2 (484) 
 7. Ludmila Skutilová  SKPK DONAP H. Králové B 432.00 296.3 135.8 5.8 2/2 (441) 
 8. Josef Lejp  Dobruška B 428.00 295.0 133.0 9.0 1/1 (428) 
 9. David Bastl  SKK Třebechovice p/O B 426.00 293.0 133.0 8.0 2/2 (435) 
 10. Petr Havlík  Dobruška B 422.00 305.0 117.0 10.0 1/1 (422) 
 11. Monika Horová  Dvůr Kr. B 419.50 277.0 142.5 7.5 2/2 (433) 
 12. Milan Hašek  Dobruška B 419.00 294.0 125.0 12.0 1/1 (419) 
 13. Josef Suchomel  SKK Přelouč B 418.00 301.3 116.7 8.3 3/3 (444) 
 14. Milan Novák  TJ Tesla Pardubice B 417.00 298.0 119.0 9.0 2/2 (424) 
 15. Kamil Mýl  TJ Červený Kostelec D 417.00 303.5 113.5 11.5 2/2 (425) 
 16. Jana Bulisová  TJ Tesla Pardubice B 412.00 279.0 133.0 7.0 2/2 (414) 
 17. Martina Nováková  TJ Tesla Pardubice B 411.50 292.0 119.5 9.5 2/2 (428) 
 18. Marie Frydrychová  Dobruška B 411.00 296.5 114.5 12.5 1/1 (426) 
 19. Kateřina Šmídová  Dvůr Kr. B 410.50 291.0 119.5 7.0 2/2 (428) 
 20. Josef Pardubský  SKPK DONAP H. Králové C 410.00 292.0 118.0 8.7 3/3 (425) 
 21. Jaroslav Havlas  SKK Přelouč B 409.00 290.0 119.0 13.7 3/3 (412) 
 22. Irena Šrajerová  SKPK DONAP H. Králové C 407.00 279.0 128.0 13.0 2/3 (419) 
 23. Pavel Krejčík  SKK Třebechovice p/O B 407.00 304.5 102.5 15.0 2/2 (411) 
 24. Martin Holý  SKPK DONAP H. Králové B 406.50 285.8 120.8 9.8 2/2 (463) 
 25. Filip Ladnar  TJ Červený Kostelec D 405.75 281.0 124.8 13.0 2/2 (449) 
 26. Martina Kramosilová  Dvůr Kr. B 405.50 295.5 110.0 12.5 2/2 (409) 
 27. Josef Petera  Dobruška B 403.00 259.0 144.0 7.0 1/1 (403) 
 28. Tomáš Jeníček  Dobruška B 402.00 285.5 116.5 7.5 1/1 (409) 
 29. Šimon Moravec  SKK Třebechovice p/O B 399.50 287.0 112.5 12.0 2/2 (418) 
 30. Jiří Prokop  SKPK DONAP H. Králové C 397.67 294.3 103.3 15.7 3/3 (431) 
 31. Milan Seidl  KK Zalabák Smiřice C 379.00 284.5 94.5 18.5 2/2 (403) 
 32. Josef Macek  TJ Červený Kostelec D 359.00 268.0 91.0 17.5 2/2 (379) 
 33. Vendelín Škuta  SKK Přelouč B 345.50 249.0 96.5 18.0 2/3 (361) 
  Oldřich Motyčka  SKK Třebechovice p/O B 450.00 316.0 134.0 6.0 1/2 (450) 
  Jaroslav Hažva  KK Zalabák Smiřice C 435.00 303.0 132.0 13.0 1/2 (435) 
  Martin Kozlovský  Dvůr Kr. B 430.00 315.0 115.0 9.0 1/2 (430) 
  Karel Janovský  SKK Přelouč B 426.00 304.0 122.0 12.0 1/3 (426) 
  Luděk Sukup  KK Zalabák Smiřice C 412.00 287.0 125.0 9.0 1/2 (412) 
  Monika Nováková  TJ Tesla Pardubice B 411.00 285.0 126.0 10.0 1/2 (411) 
  Matyáš Kaválek  TJ Červený Kostelec D 404.00 281.0 123.0 11.0 1/2 (404) 
  Martin Šnytr  Dvůr Kr. B 401.00 295.0 106.0 12.0 1/2 (401) 
  Lukáš Hubáček  TJ Tesla Pardubice B 384.00 278.0 106.0 9.0 1/2 (384) 
  Jiří Machač  SKPK DONAP H. Králové C 377.00 273.0 104.0 11.0 1/3 (377) 
  Luděk Vohralík  SKK Třebechovice p/O B 372.00 276.0 96.0 17.0 1/2 (372) 
  Milan Cvikel  KK Zalabák Smiřice C 343.00 249.0 94.0 15.0 1/2 (343) 
  Milena Seidlová  KK Zalabák Smiřice C 338.00 251.0 87.0 14.0 1/2 (338) 

 

Sportovně technické informace: 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

 
Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  
 

Program dalšího kola: 

4. kolo 

9.10.2024 st 17:00 SKPK DONAP H. Králové B - KK Zalabák Smiřice C  

10.10.2024 čt 17:00 Dvůr Kr. B - Dobruška B  

11.10.2024 pá 17:00 SKPK DONAP H. Králové C - SKK Třebechovice p/O B  

   -- volný los -- - TJ Červený Kostelec D  

https://kuzelky.com/

